
















เตยีง

Active ข ัน้สงู ข ัน้ต ำ่ ข ัน้สงู ข ัน้ต ำ่ ข ัน้สงู ข ัน้ต ำ่ ข ัน้สงู ข ัน้ต ำ่ ข ัน้สงู ข ัน้ต ำ่ ข ัน้สงู ข ัน้ต ำ่

91-120 45 35 7 6 10 8 11 9 2 2 5 4

61-90 36 28 5 4 7 6 9 7 2 2 4 3

31-60 29 22 4 3 6 5 6 5 1 1 2 2

30 ลงมำ 23 17 2 2 5 4 5 4 1 1 2 2

งำนกำรเงนิ งำนพสัดุงำนธรุกำรงำนบรหิำร
งำนเทคโนโลยี

และสำรสนเทศ

งำนประกนั

สขุภำพ

กรอบอตัราก าลงัสายสนบัสนุน
โรงพยาบาลชุมชน

โรงพยาบาลชุมชนขนาด 120 เตียง ข้ึนไป

เตยีง

Active ข ัน้สงู ข ัน้ต ำ่ ข ัน้สงู ข ัน้ต ำ่ ข ัน้สงู ข ัน้ต ำ่ ข ัน้สงู ข ัน้ต ำ่ ข ัน้สงู ข ัน้ต ำ่

120 ขึน้ไป 54 42 8 7 12 10 12 10 6 5

ควรมี

1 : 30,000

OP Visit

งำนบรหิำร งำนธรุกำร งำนกำรเงนิ งำนพสัดุ

งำนประกนั

สขุภำพ
งำนเทคโนโลยี

และสำรสนเทศ



ล ำดบัที่

1

2

3

4

5

6

7

299,135

253,170

216,787

281,185

 รพร.ทำ่บอ่

 รพช.ภเูขยีว

 รพช.กนัทรลกัษ์

 รพช.ทำ่ศำลำ

209,887

 โรงพยำบำล

 รพช.หลม่สกั

 รพช.วเิชยีรบรุ ี

OP Visit

210,851

197,648

 รพช.พนสันคิม

โรงพยาบาลชุมชนขนาด 120 เตียง ข้ึนไปจ านวน 7 แห่ง 
ใช ้OP Visit ในการค านวณกรอบงานประกนัสุขภาพ ดงัน้ี


